
Závěrečný účet za rok 2020
Obec Květov

31.12.2020Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Květov
Květov 7
399 01

00511480
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 382 583 751
E-mail obeckvetov@volny.cz

Další přílohy k závěrečnému účtu za rok 2020 jsou k nahlédnutí na OÚ Květov

ve dne: středa: 18:00 hod - 21:00 hod

Přílohy: Rozvaha

Výkaz zisku a ztrát

Výkaz plnění rozpočtu

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím rozpočtu kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

část A.

Doplňující údaje

Plnění rozpočtu dle tříd 1

Příjmy a výdaje dle účelových znaků 4

Plnění rozpočtu podrobného 6

Strana



Obec Květov, IČO 00511480 KEO4 1.8.10 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

4/2021Za období:

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 117 828,59 600 000,00 600 000,0019,64 19,64 482 171,41

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 6 196,89 12 000,00 12 000,0051,64 51,64 5 803,11

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 14 273,76 62 000,00 62 000,0023,02 23,02 47 726,24

1121 Daň z příjmů právnických osob 118 493,47 490 000,00 490 000,0024,18 24,18 371 506,53

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 11 590,00 0,00 11 590,000,00 100,00 0,00

1211 Daň z přidané hodnoty 277 193,04 1 153 000,00 1 153 000,0024,04 24,04 875 806,96

1340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 74 900,00 133 200,00 133 200,0056,23 56,23 58 300,00

1341 Poplatek ze psů 1 650,00 3 100,00 3 100,0053,23 53,23 1 450,00

1342 Poplatek z pobytu 640,00 10 000,00 10 000,006,40 6,40 9 360,00

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 4 400,00 6 000,00 6 000,0073,33 73,33 1 600,00

1361 Správní poplatky 0,00 600,00 600,000,00 0,00 600,00

1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů 5 092,95 30 000,00 30 000,0016,98 16,98 24 907,05

1511 Daň z nemovitých věcí 987,85 380 000,00 380 000,000,26 0,26 379 012,15

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 21,99 2 258 243,4521,90633 246,55 2 891 490,002 879 900,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 357 002,00 1 120 500,00 1 120 500,0031,86 31,86 763 498,00

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 780,00 0,00 0,000,00 0,00 -780,00

2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 1 694,00 0,00 1 694,000,00 100,00 0,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 0,00 152 000,00 152 000,000,00 0,00 152 000,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 5 200,00 6 000,00 6 000,0086,67 86,67 800,00

2139 Příjmy z pronájmu majetku j.n. 450,00 0,00 450,000,00 100,00 0,00

2141 Příjmy z úroků (část) 932,37 3 000,00 3 000,0031,08 31,08 2 067,63

2321 Přijaté neinvestiční dary 20 000,00 0,00 20 000,000,00 100,00 0,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 30,13 917 585,6329,61386 058,37 1 303 644,001 281 500,00

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3111 Příjmy z prodeje pozemků 0,00 4 500,00 4 500,000,00 0,00 4 500,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 0,00 4 500,000,000,00 4 500,004 500,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 17 700,00 68 100,00 68 100,0025,99 25,99 50 400,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 85 000,00 0,00 55 000,000,00 154,55 -30 000,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 150,81 20 400,0083,43102 700,00 123 100,0068 100,00

Příjmy celkem: 26,50 3 200 729,0825,961 122 004,92 4 322 734,004 234 000,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2020



Obec Květov, IČO 00511480 KEO4 1.8.10 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5021 Ostatní osobní výdaje 61 240,00 375 400,00 375 400,0016,31 16,31 314 160,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 79 247,00 413 100,00 413 100,0019,18 19,18 333 853,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 7 440,00 45 000,00 45 000,0016,53 16,53 37 560,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 8 894,00 39 200,00 39 200,0022,69 22,69 30 306,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 396,00 4 000,00 4 000,009,90 9,90 3 604,00

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 193 176,00 193 176,000,00 0,00 193 176,00

5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 14 670,00 0,00 14 670,000,00 100,00 0,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 34 901,00 312 800,00 312 800,0011,16 11,16 277 899,00

5154 Elektrická energie 19 383,45 200 000,00 200 000,009,69 9,69 180 616,55

5156 Pohonné hmoty a maziva 1 160,00 15 000,00 15 000,007,73 7,73 13 840,00

5161 Poštovní služby 1 603,00 6 000,00 6 000,0026,72 26,72 4 397,00

5162 Služby elektronických komunikací 4 428,70 12 000,00 12 000,0036,91 36,91 7 571,30

5163 Služby peněžních ústavů 918,80 15 000,00 15 000,006,13 6,13 14 081,20

5167 Služby školení a vzdělávání 847,00 11 000,00 11 000,007,70 7,70 10 153,00

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

5169 Nákup ostatních služeb 244 077,80 1 730 224,00 1 730 224,0014,11 14,11 1 486 146,20

5171 Opravy a udržování 0,00 725 000,00 725 000,000,00 0,00 725 000,00

5173 Cestovné 0,00 2 100,00 2 100,000,00 0,00 2 100,00

5175 Pohoštění 0,00 64 000,00 64 000,000,00 0,00 64 000,00

5194 Věcné dary 1 009,00 2 500,00 2 500,0040,36 40,36 1 491,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 20 000,00 20 000,000,00 0,00 20 000,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 5 256,00 0,00 5 256,000,00 100,00 0,00

5348 Převody do vlastní pokladny 55 000,00 0,00 55 000,000,00 100,00 0,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 3 084,00 0,00 50 000,000,00 6,17 46 916,00

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 11 590,00 0,00 11 590,000,00 100,00 0,00

5366 Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi a 3 369,00 0,00 3 369,000,00 100,00 0,00

5492 Dary obyvatelstvu 0,00 37 500,00 37 500,000,00 0,00 37 500,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 13,19 3 815 370,2512,77558 514,75 4 373 885,004 234 000,00

Výdaje celkem: 13,19 3 815 370,2512,77558 514,75 4 373 885,004 234 000,00

strana 2Závěrečný účet za rok 2020



Obec Květov, IČO 00511480 KEO4 1.8.10 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech -563 490,17 0,00 51 151,000,00 -1 101,6 614 641,17

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 0,00 614 641,17-1 101,6-563 490,17 51 151,000,00

Financování celkem: 0,00 614 641,17-1 101,6-563 490,17 51 151,000,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2020



Obec Květov, IČO 00511480 KEO4 1.8.10 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

4/2021Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Pol vzestupněTřídění:

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

Nst Zdr UZ 000 0 00000
-1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 117 828,59 600 000,00 600 000,0019,64 19,64 482 171,41
-1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 6 196,89 12 000,00 12 000,0051,64 51,64 5 803,11
-1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 14 273,76 62 000,00 62 000,0023,02 23,02 47 726,24
-1121 Daň z příjmů právnických osob 118 493,47 490 000,00 490 000,0024,18 24,18 371 506,53
-1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 11 590,00 0,00 11 590,000,00 100,00 0,00
-1211 Daň z přidané hodnoty 277 193,04 1 153 000,00 1 153 000,0024,04 24,04 875 806,96
-1340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 74 900,00 133 200,00 133 200,0056,23 56,23 58 300,00
-1341 Poplatek ze psů 1 650,00 3 100,00 3 100,0053,23 53,23 1 450,00
-1342 Poplatek z pobytu 640,00 10 000,00 10 000,006,40 6,40 9 360,00
-1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 4 400,00 6 000,00 6 000,0073,33 73,33 1 600,00
-1361 Správní poplatky 0,00 600,00 600,000,00 0,00 600,00
-1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů 5 092,95 30 000,00 30 000,0016,98 16,98 24 907,05
-1511 Daň z nemovitých věcí 987,85 380 000,00 380 000,000,26 0,26 379 012,15
-2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 357 002,00 1 120 500,00 1 120 500,0031,86 31,86 763 498,00
-2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 780,00 0,00 0,000,00 0,00 -780,00
-2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 1 694,00 0,00 1 694,000,00 100,00 0,00
-2131 Příjmy z pronájmu pozemků 0,00 152 000,00 152 000,000,00 0,00 152 000,00
-2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 5 200,00 6 000,00 6 000,0086,67 86,67 800,00
-2139 Příjmy z pronájmu majetku j.n. 450,00 0,00 450,000,00 100,00 0,00
-2141 Příjmy z úroků (část) 932,37 3 000,00 3 000,0031,08 31,08 2 067,63
-2321 Přijaté neinvestiční dary 20 000,00 0,00 20 000,000,00 100,00 0,00
-3111 Příjmy z prodeje pozemků 0,00 4 500,00 4 500,000,00 0,00 4 500,00
-4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 17 700,00 68 100,00 68 100,0025,99 25,99 50 400,00
-4134 Převody z rozpočtových účtů 85 000,00 0,00 55 000,000,00 154,55 -30 000,00

Příjmy: 1 122 004,92 4 234 000,00 26,50 4 322 734,00 25,96 3 200 729,08

-5021 Ostatní osobní výdaje 61 240,00 375 400,00 375 400,0016,31 16,31 314 160,00
-5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 79 247,00 413 100,00 413 100,0019,18 19,18 333 853,00
-5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 7 440,00 45 000,00 45 000,0016,53 16,53 37 560,00
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 8 894,00 39 200,00 39 200,0022,69 22,69 30 306,00
-5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00
-5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 396,00 4 000,00 4 000,009,90 9,90 3 604,00
-5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 193 176,00 193 176,000,00 0,00 193 176,00
-5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 14 670,00 0,00 14 670,000,00 100,00 0,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 34 901,00 312 800,00 312 800,0011,16 11,16 277 899,00
-5154 Elektrická energie 19 383,45 200 000,00 200 000,009,69 9,69 180 616,55
-5156 Pohonné hmoty a maziva 1 160,00 15 000,00 15 000,007,73 7,73 13 840,00
-5161 Poštovní služby 1 603,00 6 000,00 6 000,0026,72 26,72 4 397,00
-5162 Služby elektronických komunikací 4 428,70 12 000,00 12 000,0036,91 36,91 7 571,30
-5163 Služby peněžních ústavů 918,80 15 000,00 15 000,006,13 6,13 14 081,20
-5167 Služby školení a vzdělávání 847,00 11 000,00 11 000,007,70 7,70 10 153,00
-5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00
-5169 Nákup ostatních služeb 244 077,80 1 730 224,00 1 730 224,0014,11 14,11 1 486 146,20
-5171 Opravy a udržování 0,00 725 000,00 725 000,000,00 0,00 725 000,00
-5173 Cestovné 0,00 2 100,00 2 100,000,00 0,00 2 100,00
-5175 Pohoštění 0,00 64 000,00 64 000,000,00 0,00 64 000,00
-5194 Věcné dary 1 009,00 2 500,00 2 500,0040,36 40,36 1 491,00
-5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 20 000,00 20 000,000,00 0,00 20 000,00
-5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 5 256,00 0,00 5 256,000,00 100,00 0,00
-5348 Převody do vlastní pokladny 55 000,00 0,00 55 000,000,00 100,00 0,00
-5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 3 084,00 0,00 50 000,000,00 6,17 46 916,00
-5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 11 590,00 0,00 11 590,000,00 100,00 0,00
-5492 Dary obyvatelstvu 0,00 37 500,00 37 500,000,00 0,00 37 500,00

Výdaje: 555 145,75 4 234 000,00 13,11 4 370 516,00 12,70 3 815 370,25

Nst Zdr UZ 000 0 00710 účelová dotace POV
-5366 Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi a dobrovolnými 3 369,00 0,00 3 369,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 3 369,00 0,00 0,00 3 369,00 100,00 0,00

strana 4Závěrečný účet za rok 2020



Obec Květov, IČO 00511480 KEO4 1.8.10 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

CELKEM PŘÍJMY: 1 122 004,92 4 234 000,00 4 322 734,00 3 200 729,0826,50 25,96

CELKEM VÝDAJE:

%% RozdílSkutečnost

558 514,75 4 234 000,00 4 373 885,00 3 815 370,2513,19 12,77

Rozpočet upravenýRozpočet schválený

strana 5Závěrečný účet za rok 2020



Obec Květov, IČO 00511480 KEO4 1.8.10 UR013

Plnění rozpočtu

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2020

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Příjmy

org1
1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 534 937,37 600 000,00 535 000,0089,16 99,99 62,63

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 8 757,23 12 000,00 8 760,0072,98 99,97 2,77

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 53 353,26 62 000,00 54 000,0086,05 98,80 646,74

1121 Daň z příjmů právnických osob 399 027,47 490 000,00 399 030,0081,43 100,00 2,53

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 57 570,00 0,00 57 570,000,00 100,00 0,00

1211 Daň z přidané hodnoty 1 096 615,12 1 153 000,00 1 098 000,0095,11 99,87 1 384,88

1340 Poplatek za provoz systému shromažďování, 131 450,00 110 000,00 131 450,00119,50 100,00 0,00

1341 Poplatek ze psů 2 500,00 2 000,00 3 100,00125,00 80,65 600,00

1342 Poplatek z pobytu 6 648,00 10 000,00 10 000,0066,48 66,48 3 352,00

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 6 000,00 4 800,00 6 000,00125,00 100,00 0,00

1361 Správní poplatky 300,00 600,00 600,0050,00 50,00 300,00

1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac. 15 077,82 30 000,00 18 000,0050,26 83,77 2 922,18

1511 Daň z nemovitých věcí 456 173,65 380 000,00 456 175,00120,05 100,00 1,35

980244111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát. 145 000,00 0,00 145 000,000,00 100,00 0,00

981934111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát. 33 578,00 0,00 33 578,000,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn. 68 100,00 65 400,00 68 100,00104,13 100,00 0,00

290304116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát. 157 819,00 0,00 157 819,000,00 100,00 0,00

340534116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát. 12 000,00 0,00 12 000,000,00 100,00 0,00

007104122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 180 000,00 0,00 180 000,000,00 100,00 0,00

1031 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 291 828,50 455 600,00 1 291 828,50283,54 100,00 0,00

3399 2321 Přijaté neinvestiční dary 20 000,00 0,00 20 000,000,00 100,00 0,00

3632 2139 Příjmy z pronájmu majetku j.n. 550,00 0,00 550,000,00 100,00 0,00

3639 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 233,00 45 800,00 467,000,51 49,89 234,00

3639 2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované 1 000,00 0,00 1 000,000,00 100,00 0,00

3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 151 387,00 83 500,00 151 387,00181,30 100,00 0,00

3639 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a 4 200,00 4 200,00 4 300,00100,00 97,67 100,00

3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků 2 500,00 30 000,00 2 500,008,33 100,00 0,00

3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 21 950,00 19 500,00 21 950,00112,56 100,00 0,00

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 136,00 0,00 136,000,00 100,00 0,00

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 24 501,92 3 000,00 24 502,76816,73 100,00 0,84

6330 4132 Přev.z ostat.vlast.fondů 777 318,10 0,00 777 318,100,00 100,00 0,00

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 390 829,00 0,00 390 829,000,00 100,00 0,00

CELKEM: 6 051 340,44 3 561 400,00 6 060 950,36 9 609,92169,91 99,84

strana 6Závěrečný účet za rok 2020



Obec Květov, IČO 00511480 KEO4 1.8.10 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 8


